(1) VERS. 5. — EPISOLAM HABEBAT IN MANU SUA SCRIPTUM HOC modo. Hebreus : Epistolam apertam in manu eius : scriptum erat in eā quod hic subditur. Epistolam hanc obsignata non fuisse, sed apertam, neque Syriae nec Vulgata animadverterit ; sed accuratè id notant Septuaginta et Arabs. Quo consilio ita agendum duxerit Sanballat cum Néhémias, non scitis intelligimus, nisi fortè hoc argumento demonstrare volerit illius contemptum, vel indicabit, epistola hujus latore virum esse arcanorum conscienti, qui plura quam ferent epistola, expositurus esset : vel denique litteræ erant patentes et judiciales, quibus dies illi dicebatur, ut sisteret se ad iudeum, objecta sibi crimina purgarietur. (Calmet.)

(2) VERS. 6. — PROPTER QMAM CAUSA ET PROPHETAS POSUERIS. Hoc erat manifestè falsum, quia Aggeus et Zacharias tunc prophétantes.

VERS. 7. — (1) REX IN JEHUDAH est, q. d. : Jam habemus regem præter Artaxerxes. DIVULGABITUR REGI SECUNDUM VERBA HEC, id est, narrabuntur regi talia. Et CONSILII INEAMUS PARITER. Ut scilicet elias à te hanc infamiam et hoc crimen. Epistola enim illa Sanballath accusabat Nehemiam et Jehudæos lesæ mæstas.

VERS. 8. — ET MISI, sub. puerum, vel epistolam. DE CORDE TUO FINGI EA, id est, ex te fixasti illa, q. d., mentiris.

VERS. 9. — OMNES ENIM ILLI TERRANT, id est, omnes hæc gentes terribant, metum ac timorem incutere conabantur nobis, ut abducerent nos ab opere ipso. Quidam Hebreorum : Vos omnes terretis, id est, terrere coninimi; nam et participi. Heb. terentes, ut utroque modo vertere possis. DEBILITABUNT, etc., id est, débiles facta manus eorum, dissident ab opere ipso, et non perficietur. (Calmet.)

Tous ces gens ne travailleut qu'à nous effrayer, s'imaginant que nous cesserions ainsi de bâtir... Mais ils n'y appliquai avec encore plus de courage. Il n'y a point d'artifice ni de fourberie que n'emploient les ennemis de notre sainte cité, pour en détacher ceux qui y travaillent avec plus de zèle. Ils ont toujours accusé ses plus saints pasteurs, comme ils font ici Néhémias, d'avoir des dessous contre les princes à qui ils sont le plus religieusement soumis, et de former des projets de soulèvement dont ils se sentent le plus éloignés. C'est ainsi que dès les premiers commencements de l'Église on représentait aux empereurs idolâtres les Chrétiens comme ennemis de leur empire, et comme des gens toujours prêts à prendre les armes contre eux. Ce sera jusqu'à la fin des siècles le stratagème dont le démon et ceux qu'il remplit de sa malice useront toujours contre les personnes uniquement occupées à l'ouvrage de la cité sainte, qui seule est capable de faire toutes leurs délices. On n'aime point Jérusalem, qu'on ne se voie exposé nécessairement aux calamités des ennemis : Omnes qui n're volant eirene in Christo Iesu, persécutionem patiuntur. Néhémias était chargé des ordres du roi de Perse, pour faire battre les murailles de la ville de Jérusalem. Sanballat, Tobie, et ses autres ennemis en pouvoient être informés. Cependant ils font courir le bruit parmi le peuple que Néhémias a résolu de se révolter ; que son dessin en rétablissant ces murs, est de se faire lui-même roi des Juifs ; qu'il a apostol pour ce sujet des prophètes, afin qu'ils trompent ces peuples, en leur persuadant que c'est lui, et non le roi de Perse, qui est le roi de Jude.

Mais tous ces bruits, toutes ces accusations, et toutes ces impostures sont-elles capables de troubler et d'intimider cet homme de Dieu, qui travaillait seulement pour lui plaisir ? Non sans doute. Mais songeant uniquement à procurer le repos des Juifs, ses frères, il marche toujours d'un pas égal dans sa voie, sans qu'aucune crainte puisse l'en faire écartier, parce que la crainte de Dieu le rendait comme insensiblement à celle des hommes. Et toutes les oppositions de ses ennemis, bien loin de lui faire abandonner son travail, comme il l'aurait souhaité, le portèrent même à s'y appliquer avec encore plus de courage.

Tous les efforts du démon tendent aussi à nous rendre le travail qui regarde notre saint et l'édifice de la cité sainte, odieux et insupportable. S'il peut, par ses artifices, par ses

*confirma manus meas.* Ex ingenti affectu inclit in orationem ad Deum.

VERS. 10. — SEMAHIAH FILII DELAIAH. Pseudo-propriaea hic sacerdos erat ex vice *Delaias*, 1 Paral. 24, 18. Volut Semaiah reddere Nehemiam contemptibilem, ejusque fugā tum animum Judeis adimere, tum illam calamitatem regno affectato reddere verisimilem, tum ipsum, qui non erat sacerdos, peccare in Deum, ingrediendo in locum solis sacerdotibus pervium. *Claues*, sub, in domo sua; id est, continebat se domi. Vel abstinebat ab omnibus voluntatis et deliciis, ut solent prophetae. Narrat Nehemias alias insidias quas sibi paraverant hostes per pseudo-prophetas. *Conveniamus*, etc., id est, recipiamus nos, vel confugiamus, sine concedamus ad dominum Dei. *Ostia templi*. Antecedens pro relata. *eius*, sub, super nos. *Venient*. Pras. Heb. pro fut. *venturi sunt*. Et nocte venient ad occidentum te. *Pro*, et quidem hāc nocte primā venturi sunt, inquam, Sanballath et alii hostes ut te occident.

VERS. 11. — *NUN QUISQUAM SIMILIS*, etc., q. d., debebo ego, qui dux sum, et quem Deus tantum beneficis afficit, fugere metu mortis? *QUI INGREDIATUR TEMPLUM*, et vivet? id est, quis ingredi posset templum, quem Deus non statim interficiat? quōd scilicet templum violaverit (1). *NON INGREDIAR*, id est, nequaquam

persécutions, par ses calomnies, nous inspirer de la frayeur et du découragement, il a obtenu ce qu'il demandoit, et nous sommes misérablement trompés. Mais si on conserve, à l'exemple de Nehemias, une fermeté toujours égale; si l'on écoute tous les outrages des gens du siècle, comme si on les entendait plus, et si au lieu de se relâcher dans son travail, en se laissant vaincre par leur malice, on s'y applique, comme ce grand homme, avec plus d'artifice, c'est alors qu'en surmontant le mal par le bien, et la malice par la patience, on est en état d'achever heureusement l'ouvrage qu'on a commencé. Ce c'est à Dieu même qu'il faut demander cette patience et ce courage, sans lequel on ne parvient point à la fin qu'on se propose. Disons-lui donc avec le plus saint de tous les rois : *Faites éclater, ô Dieu, en notre faveur votre vertu toute-puissante. O Dieu, offez-misez ce que vous avez fait en nous.* (Sacy.)

(1) VERS. 11. — *QVIS UT EGΩ INGREDIETUR TEMPLUM*, et vivet? An ego sacerdos sum, ut ingredi in templum a-deam? Si quid tale ego committerem, audacia mea, impotest loci sancti violator, ponas Deo vindice darem. Snadebas iugiter Semaiah, ut non modo atrium Israëlis, sed locum, quo unus sacerdotibus ingredi fas erat, ingredieretur. Forte tunc atrium Israëlis nondum muro clausum erat.

ingrediar: non enim licet mihi ingredi, q. d., si facerem que hortaris, peccarem in me, fu-  
giendo scilicet, et in Deum, ingrediendo templum ipsum.

VERS. 12. — *Et cognovi*, et ecce. Subaudiendum aliquid hoc modo: Dedi operam ut cognoscerem esse verus propheta; et deprehendi quōd non misisset eum Deus, hoc est, cum esse pseudo-prophetam; nam veri prophetae mituntur à Deo (1). *Locutus est* ad ME. Alii: *Adserens me.*

Qui sacerdotem fuisse Nehemiam ait, alter explicat: Adēone parum constantis animi me facis, ut tuendae vita grātia in templo claudar? Urūm Nehemias sacerdos fuerit, disputavimus in prælatione, et in sententiam negantem concessimus. (Calmet.)

*NUN QUISQUAM SIMILIS MLI FUGIT?* *Eneid.* 12. *Terga dabo*, et *Turnum fugientem hac terra vi-*  
*debit?*

*Quis aedēne mori miserum est?*

« In maximā fortunā minima est licentia », Salust. « Multa tibi non licent que humiliōis et in angulo jacentis hinc. Magna servitū est magna fortuna », Senec. ad Polb. 26. « Splendor vestre facti, ut peccare sine summo reip. detrimento non possitis. » Cic. Ver. 5. Indocera esset ducis fuga, et rei communē perniciois. (Synopsis.)

*Et quis ut EGΩ INGREDIETUR TEMPLUM*, et vivit? *Templum intellige illam basilicam quam sacerdotibus soli ingredi juss erat.* (Grotius.)

Volunt ergo Nehemias non fuisse sacerdotem, sed ex tribu Iudee; *quia* (inquit Scaliger in Euseb. ad numerum 1534) *omnes duces Israëlis et Achmalothrachas sunt ex tribu Iudea, et ex stirpe Danitidis.* Verum id falsum esse docet exemplum Esdræ, qui sacerdos erat et Achmalothrachas, Esd. 7, 6. Addit quōd Nehemias cap. 10, 1, 8, sacerdos asservit: quem frustra aliud esse somnit Scaliger, cum et patris nomen omnino consentiat. (Malvens.)

Non quidam vita servanda causa me (scilicet exterum, non sacerdotem,) ad templum fugere decet (vel hīc, Num. 3, 38.) (Jonas.)

Crime morte dignum committerem, si eō ingredierer. (Osiander.)

*Aut, et vivat?* q. d.: Si fugiam ad templum, ipsi contribuiles me interiner, quasi indigimus magistratu, aut hostem domesticum, qui, quasi sceleris alienus consulus, quasi veritatem asylum, adēone sceleratum se profiterit, et dignum odio publico. (Sanctus.)

(1) VERS. 12. — *INTELLEXI* quos Dets nos misserem. Ex eo quod snadebas, atque ex oris habitu, quo verba mea excepti, id statim intelli. Deinde id nosse potuit ex alis, qui tunc florebant, prophetis, Aggeo, Zacharia, Malachia. (Calmet.)

*ET INTELLEXI*, etc. Unde? Resp. 1<sup>o</sup> quod contra legem snaderet. Vide Deut. 13, 2, 2<sup>o</sup> quod consilium illud erat perniciose reip. 3<sup>o</sup> quod iatricum non probavit effectus, quo non venerunt hostes, etc.; 4<sup>o</sup> ex revelatione Dei; 5<sup>o</sup> vel ex naturali prudētia; 6<sup>o</sup> quod habebat pro se indubitate prophetas, Jerem., Agg., Zach., Mal. Al. aliter: Subaudiendum

*VERS. 13. — QUA MERcede CONDUCTUS ERAT.* Subaudiendum aliquid, quale: Hæc, inquam, dicebat, propterea quod mercede, etc. Vel: Deus inquam non miserat illum, nam, etc. Ut timerem, et facerem sic, etc., id est, ut metum ac timorem mihi incuteret, et facerem ut diccat, atque ita peccarem (1) *ESSET ILLIS*, etc., vel, *essetque illis in famam malam*, sub adversum me, id est, ut haberent quod mihi tanquam crimen impingere possent. Ut probris afficerent me, cum scilicet me illorum metu aufugisse cognoscerent.

*VERS. 14. — NOADIAS*, nomen mulieris, que etiam sibi propria nomen sumebat (2). Qui aliquid hoc modo: *Dedi operam ut cognoscerem*, etc.

SED QUASI VATICANUS LOCUTUS ESSET AD ME, quoniam esset istibz propheta mihi quasi adversaria oratio; atque hinc rectè respuit Nehemias illam prophetam, quod aduersa esset operi instauranda civitas, ad quod perfidium Dei qui sibi semper constat, nec, ut homo, mutatur) tum mandatum, tum auxilium, accepit. (Synopsis.)

(1) VERS. 15. — *ET PECCAREM*; inconsultò aliquid agerem, quod invidiam mihi apud populum creare posset. (Calmet.)

(2) VERS. 14. — *NOADEL*. Propheta Noadis. Septuaginta, Syrus, Arabs et Vulgata de viro prophetā accepérunt. (Calmet.)

Souvenez-vous de moi, Seigneur, en considérant toutes ces œuvres de la malice de Tobie et de Sanballat. Et souvenez-vous aussi de ce qu'a fait le prophète Noadis et les autres prophètes, pour me donner de la terreur. C'est à dire, faites moi méfiance, Seigneur, en considération de ce que Tobie et Sanballat m'ont fait souffrir, et des artifices dont ceux qui fontainent d'être prophètes, ont usé pour me surprendre sous de beaux prétextes, et me détourner de l'œuvre à laquelle votre Providence m'avait engagé. Vous savez, Seigneur, que je n'ai pas acquiescé à tous leurs conseils, qui me tentaient qu'à la fin à perdre, et que j'ai persévérez jusqu'à la fin dans mon ministère, sans crainte: qui ce soit que vous seul. Toutes les nations reconnaissent, par la suite, que cet ouvrage était véritablement l'œuvre de Dieu, et la terreur dont elles furent frappées, ayant appris que tout était achevé, ne contribua pas seulement à relever le courage de tous les Juifs, mais à augmenter leur reconnaissance envers Dieu, qui les avait assistés si visiblement pour leur faire consumer ce grand ouvrage dans l'espace de cinquante-deux jours, et à la vue de tant d'ennemis. Car il était important que la gloire du Seigneur se fit sentir par la manière extraordinaire dont une si grande ville se trouva toute environnée de fortes murailles en si peu de temps, afin que Juda ne pût attribuer à son propre bras un effet si surprenant de la puissance de Dieu, et que tous les peuples, ses ennemis, fussent eux-mêmes sensiblement convaincus que c'était un coup miraculeux de la main du Tout-Puissant. Ainsi, rien n'était plus

TERREBANT NE, id est, qui terroris onati sunt avocare me ab opere ipso.

*VERS. 15. — ELUL* (1). Mensis est qui partim augusto nostro respondet, partim septembri. *QUINQUAGINTA ET DECUBUS DIEBUS*, id est, quinquagesimo secundo die, postquam misit Sanballath epistolam illam ad Nehemiam. Josephus dicit hoc opus absolutum esse duobus annis et tribus mensibus; sed verosimilis est instaurazione murorum perfectam fuisse spatio dierum quinquaginta duorum. 4<sup>o</sup> Quia ingenis erat adificantum multitudine et ardor. 2<sup>o</sup> Quia non erant diruta murorum fundamenta, sed tantum interrupta. Nec desunt similia exempla: Alexander Magnus muros novae Alexandrie ad Tanaim per longitudinem sexaginta stadiorum erexit septemdecim diebus. Curt. vel vigin. Arrian. Jos. de Bell. Jud. lib. 6, e. 15, referit trium dierum spatio muro a Romanis circumdatam esse Jerusalem.

*VERS. 16. — CUM AUDISSENT*, sub, murorum esse perfectum. Et conciderunt, etc., id est, humiliata sunt validē, q. d., existimaverunt se jacturam magnam fecisse nominis sui et rerum suarum (2).

*VERS. 17. — IN DIEBUS ILLIS*, sub, quibus adficatum est. *MULTIPLICABANT OPTIMATES JEHUDAH* EPISTOLAS SEAS, RENTES, id est, missas ad Tobiam. Hebraismus, id est, crebrus ac frequenter epistolas mittebant ad Tobiam, et ab eodem frequentes etiam recipiebant (3).

*VERS. 18. — HABEBANT JURAMENTUM EJUS*, id est, conjuraverunt cum ipso Tobia, eique erant arcana fodere colligati (4).

capable de rendre Jérusalem plus inaccessible à tous ceux qui la haïssent, qui cette protection si éclatante du Très-Haut, et que la profonde humilité qu'inspirait à ses habitants la vue de ce prodige, qui leur causait à eux-mêmes le dernier étonnement. (Sacy.)

(1) Sextus est anni sacri, et duodecimus civilis. Hoc eodem mense habitu est solemnis dedicatio moenium Hierosolymæ, de qua in libro 12, 27. (Calmet.)

(2) VERS. 16. — *UT TIMERENT UNIVERSE GENTES* nos, nostramque fabricam, quam tam citè videbant esse perfectum, ut ipse fatigentur hoc esse opus Dei patius quam hominum. (Corn. à Lap.)

(3) Erant hi patrie prodiotres, qui contra Nehemiam cum hostibus conspirabant, eisque gesta et consilia Nehemias perseribant, et ea disturbabant. (Corn. à Lap.)

(4) VERS. 18. — *QUIA GENRE ERAE SECHENÆ*. Iste enim Sechenæ erat de majoribus inter Judeos, et similiter Mosollam. (Corn. à Lap.)

MULTI ENIM ERANT IN JUDEA HABENTES JURAMENTUM EIUS, q. d.: Muli Iudeorum jurabant

VERS. 19. — BONITATES IUS DICEBANT, id est, merita ejus, benefacta, magnificentias narrabant, vel recitabant (1). ET VERA MEA. Nempe

Tobiae, eique per juramentum fidem suam addixerant, se scilicet illi fore amicos et fideles, et proinde cum eo contra me et patriam suam coniurarent.

(1) VERS. 19. — SED ET LAUDABANT EUM (TO-

## CAPUT VII.

4. Postquam autem aedificatus est murus, et posui valvas, et recensui janitores, et cantores, et Levitas :

2. Præcepit Hanani fratri meo et Hanania princepi domus de Jerusalem (ipse enim quasi vir verax et timens Deum plus ceteris videbatur),

3. Et dixi eis : Non aperiantur porte Jerusalem usque ad calorem solis. Cumque adhuc assisterent, clausse porta sunt et oppilata : et posui custodes de habitatoribus Jerusalem, singulos per vias suas, et unumquemque contra domum suam.

4. Civitas autem erat lata nimis et grandis, et populus parvus in medio ejus, et non erant domus aedificatae.

5. Deus autem dedit in corde meo, et congregavi optimates et magistratus, et vulgus, ut recenserem eos : et inventi librum census eorum qui ascenderant primum, et inventum est scriptum in eo :

6. Iste filii provincie, qui ascenderunt de captivitate migrantium, quos transmiserat Nabuchodonosor rex Babylonis, et reversi sunt in Jerusalem et in Iudeam, unusquisque in civitatem suam.

7. Qui venerunt cum Zorobabel, Josue, Nehemias, Azarias, Raamias, Nahamani, Mardochæus, Belsam, Mespharath, Begoai, Nahum, Baana. Numerus virorum populi Israel :

8. Filii Pharos, duo millia centum septuaginta duo.

9. Filii Saphatia, trecenti septuaginta duo.

10. Filii Areea, sexcenti quinquaginta duo.

11. Filii Phahath-Moab, filiorum Josue et Joab, duo millia octingenti decem et octo.

ista : Quod scilicet epistola: quasdam misisset Tobias ut me terret, ut ab instaurazione muri desisterem.

biam) CORAM ME. Hæc fuit summa Judæorum iniqüitas, et summa Nehemias injuria et afflictio, scilicet civium suorum prodiit, quam tamen ipse dissimulando, patientiâ, consilio et constantiâ superavit (Corn. à Lap.)

## CHAPITRE VII.

1. Après que la murelle fut achevée, je posai les portes, et je fis la revue des portiers, des chantres et des Lévités.

2. Alors je donnai mes ordres touchant Jérusalem à mon frère Hanani, et à Hanania prince du temple; car il paraissait être un homme sincère et craignant Dieu plus que tous les autres; et je leur dis : Qu'on n'ouvre point les portes de Jérusalem jusqu'à ce que le soleil soit déjà haut. Et comme ils étaient encore présents, les portes furent fermées et barrées; et je mis en garde les habitants de Jérusalem chacun à son tour, et chacun devant sa maison.

4. La ville était très-grande et très-étendue, et il n'y avait dedans que fort peu de peuple, et les maisons n'étaient point bâties.

5. Or Dieu m'inspira la pensée d'assembler les plus considérables, les magistrats et le peuple, pour en faire la revue ; et je trouvai un mémoire où était le dénombrement de ceux qui étaient venus la première fois, et où était écrit ce qui suit :

6. Ce sont ici ceux de la province qui sont revenus de la captivité où ils étaient, lesquels, après avoir été transférés à Babylone par le roi Nabuchodonosor, sont retournés à Jérusalem et dans la Judée, chacun dans sa ville.

7. Ceux qui vinrent avec Zorobabel, Josué, Néhémias, Azarias, Raamias, Nahamani, Mardochæus, Belsam, Mespharath, Bégoai, Nahum, Baana. Voici le nombre des hommes du peuple d'Israël :

8. Les fils de Pharos étaient deux mille cent soixante-douze.

9. Les fils de Saphatia, trois cent soixante-douze.

10. Les fils d'Arcia, six cent cinquante-deux.

11. Les fils de Phahath-Moab, qui était de la famille de Josué-Joab, deux mille huit cent dix-huit.

265 in loco zech 8:10. 266 COMMENTARIUM. CAP. VII.

12. Filii Elam, mille ducenti quinquaginta quatuor.

13. Filii Zethua, octingenti quadraginta quinque.

14. Filii Zachai, septingenti sexaginta.

15. Filii Banni, sexcenti quadraginta octo.

16. Filii Bebai, sexcenti viginti octo.

17. Filii Azgad, duo milia trecenti viginti duo.

18. Filii Adoniam, sexcenti sexaginta septem.

19. Filii Beguai, duo milia sexaginta septem.

20. Filii Adin, sexcenti quinquaginta quinque.

21. Filii Ater, filii Hezecie, nonaginta octo.

22. Filii Hesai, trecenti viginti octo.

23. Filii Bessi, trecenti viginti quatuor.

24. Filii Hareph, centum duodecim.

25. Filii Gabao, nonaginta quinque.

26. Filii Bethlehem e Netupha, centum octoginta octo.

27. Viri Anathoth, centum viginti octo.

28. Viri Bethzemoth, quadraginta duo.

29. Viri Cariathiarim, Cephra et Beroth, septingenti quadraginta tres.

30. Viri Rama et Geba, sexcenti viginti unus.

31. Viri Machmas, centum viginti duo.

32. Viri Bethel et Hai, centum viginti tres.

33. Viri Nebo alterius, quinquaginta duo.

34. Viri Elam alterius, mille ducenti quinquaginta quatuor.

35. Filii Harem, trecenti viginti.

36. Filii Jericho, trecenti quadraginta quinque.

37. Filii Lod, Hadid et Ono, septingenti viginti unus.

38. Filii Senaæ, tria millia nonaginta triginta.

39. Sacerdotes : Filii Idaiæ in domo Josue, nonagenti septuaginta tres.

40. Filii Emmer, mille quinquaginta duo.

12. Les fili d'Elam, mille deux cent cinquante-quatre.

13. Les fili de Zéthua, huit cent quarante-cinq.

14. Les fili de Zachai, sept cent soixante.

15. Les fili de Banni, six cent quarante-huit.

16. Les fili de Bébaï, six cent vingt-huit.

17. Les fili d'Azgad, deux mille trois cent vingt-deux.

18. Les fili d'Adoniam, six cent soixante-sept.

19. Les fili de Béguai, deux mille soixante-sept.

20. Les fili d'Adin, six cent cinquante-cinq.

21. Les fili d'Ater, fils de Hézécas, quatre-vingt-dix-huit.

22. Les fili de Hasem, trois cent vingt-huit.

23. Les fili de Bézai, trois cent vingt-quatre.

24. Les fili de Hareph, cent douze.

25. Les fili de Gabao, quatre-vingt-quinze.

26. Les fili de Bethléem et de Néupha, cent quatre-vingt-huit.

27. Les hommes d'Anathoth, cent vingt huit.

28. Les hommes de Bethzemoth, quarante-deux.

29. Les hommes de Cariathiarim, de Céphira et de Bérot, sept cent quarante-trois.

30. Les hommes de Rama et de Géba, six cent vingt-un.

31. Les hommes de Machmas, cent vingt-deux.

32. Les hommes de Béthel et de Hai, cent vingt-trois.

33. Les hommes de l'autre Nébo, cinquante-deux.

34. Les hommes de l'autre Elam, mille deux cent cinquante-quatre.

35. Les fili de Harem, trois cent vingt.

36. Les fili de Jéricho, trois cent quarante-cinq.

37. Les fili de Lod, de Hadid et d'Ono, sept cent vingt-un.

38. Les fili de Sénaæ, trois mille neuf cent trente.

39. Les prêtres : les fili d'Idaiæ dans la maison de Josué, neuf cent soixante-treize.

40. Les fili d'Emmer, mille cinquante-deux.

41. Fili Phashur, mille ducenti quadraginta septem.  
 42. Fili Arem, mille decem et septem. Levite :  
 43. Fili Josue et Cedmihel filiorum.  
 44. Odiae, septuaginta quatuor. Cantores :  
 45. Fili Asaph, centum quadraginta octo.  
 46. Janitores: Fili Selliun, filii Ater, filii Telmon, filii Aceub, filii Hailta, filii Sobi : centum triconta octo.  
 47. Nathinæti : Fili Siha, filii Hasupha, filii Teibooth,  
 48. Fili Ceros, filii Sia, filii Phadon, filii Lebana, filii Hagaba, filii Selmai,  
 49. Fili Hanan, filii Geddel, filii Caher,  
 50. Fili Raata, filii Rasin, filii Necoda,  
 51. Fili Gezem, filii Aza, filii Phasaca,  
 52. Fili Besat, filii Munim, filii Nepluissim,  
 53. Fili Baebue, filii Haacupha, filii Harhur,  
 54. Fili Besloth, filii Mahida, filii Harsa,  
 55. Fili Bercos, filii Sisara, filii Themæ,  
 56. Fili Nasia, filii Hatipha,  
 57. Fili servorum Salomonis, filii Sotai, filii Sopheret, filii Pharida,  
 58. Fili Jahala, filii Darcon, filii Jeddel,  
 59. Fili Saphatia, filii Hatil, filii Phocbereth, qui erat ortus ex Sabaim, filii Amon.  
 60. Omnes Nathinæti, et filii servorum Salomonis trecenti nonaginta duo.